Bà Nguyễn Thị H, sinh năm 1982, địa chỉ: Thôn F, xã N, tỉnh Hà 
Tĩnh. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: Người khởi kiện có quyền khởi 
kiện lại vụ án theo quy định của Bộ luật Tố tụng dân sự. Trả lại cho Ngân hàng 
TMCP V (V1) số tiền 64.000.000 đồng (Sáu mươi tư triệu đồng chẵn) tiền tạm ứng 
án phí dân sự sơ thẩm mà V1 đã nộp tại biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 
0000863, ngày 14 tháng 7 năm 2025 của Phòng Thi hành án dân sự khu vực 3 - Hà 
Tĩnh. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng